20.03.2017 Г. № 16-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.07.2016 Г. № 51-П

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА
УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО
УЛ. ЦЕНТРАЛЬНАЯ  В П. РУЧЕЙ»
                 В соответствии со ст. 8, 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний от 22.07.2016 г., руководствуясь ст. 6, ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Слова «предоставить  гр.Власовой Татьяне Павловне разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка » заменить словами  « установить   условно разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый № 38:18:200101:149,  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах земельного участка. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: РФ, Иркутская область, Усть-Кутский р-он, п. Ручей, ул. Центральная , 15А- объект торгового назначения и общественного питания.
Глава администрации Ручейского

муниципального образования                                                О.Д.Воробьёва